
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących 
dochody budżetu gminy Grzegorzew instrumentem płatniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 61 § 1 w związku 
z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2707 oraz z 2023 r. poz.. 180, 326, 511, 556, i 614) 
Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochody 
budżetu Gminy Grzegorzew za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym 
instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9F6018-B0E1-446F-BA56-1D6EFFF41502. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 61 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, 
Rada gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków i innych opłat 
stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą instrumentu płatniczego, 
w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. Takim instrumentem jest np. powszechnie stosowana karta 
płatnicza. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi dokonywanie płatności, karta płatniczą, co 
stanowić będzie  udogodnienie dla mieszkańców Gminy Grzegorzew. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9F6018-B0E1-446F-BA56-1D6EFFF41502. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


